
1



@GoPro

@GoPro

@GoPro

@GoPro

facebook.com/GoPro

pinterest.com/GoPro

Zjistěte, co na vás čeká ihned po 
vybalení kamery

OOBE je zkratka sousloví „Out-of-Box Experience“ neboli 
označení funkcí, které zařízení nabízí ihned po vybalení. Nazvali 

jsme tak i naši webovou stránku, která je optimalizovaná pro 
mobilní zařízení a pomůže vám začít používat kameru GoPro 

ihned po vybalení – od nastavení a nahrávání až po automatické 
vytváření videí s těmi nejlepšími záběry a ukládání médií.

gopro.com/OOBE

Přidejte se k hnutí GoPro

http://instagram.com/GoPro
http://twitter.com/GoPro
http://youtube.com/GoPro
http://facebook.com/GoPro
http://pinterest.com/GoPro
https://gopro.com/out-of-the-box-experience


Obsah

Seznámení s kamerou HERO12 Black 6

Začínáme 8

Seznámení s funkcemi kamery GoPro 14

Používání režimu snadného ovládání 25

Používání režimu profesionálního ovládání 32

Předvolby profesionálního ovládání 34

Nahrávání videa 40

Pořizování fotografií 46

Pořizování časosběrných videí 51

Režim Live Streaming + Webcam 57

Nástroje Power Tools HERO12 Black 58

Řízení expozice 63

Používání ovládání hlasem 67

Kódování videa 71

Párování kamery GoPro s jinými zařízeními 73

Přehrávání médií 75

Připojení k aplikaci GoPro Quik 79

Videa s automatickým výběrem toho nejlepšího 81

Ukládání médií 83

Vymazání médií 87

Nastavení předvoleb 89

Obsah

Předpisové číslo modelu CPST1

Důležité zprávy 99

Resetování kamery 101

Upevnění kamery GoPro 103

Demontáž dvířek 108

Údržba 110

Informace o baterii 111

Odstraňování potíží 115

Technické údaje: Video 117

Technické údaje: Fotografie 129

Technické údaje: Time Lapse (Časosběr) 135

Technické údaje: Protune 141

Podpora zákazníků 151

Ochranné známky 151

Informace o předpisech 151



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


